
от 29 марта 2017 г. № 16/8 

 

 

Об установлении премий Мэра города 

Набережные Челны для лучших работников 

муниципальных учреждений в области 

молодежной политики 

 

 

В соответствии с Положением о порядке учреждения и выплаты премий Мэра 

города Набережные Челны для лучших работников муниципальных учреждений                              

в области молодежной политики, утвержденным Решением Городского Совета 

от 25.08.2011 № 13/12 «Об установлении размера и порядка учреждения премий 

Мэра города Набережные Челны для работников муниципальных учреждений                     

в области молодежной политики», статьей 28 Устава города 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Установить в 2017 году 10 премий Мэра города Набережные Челны                         

для лучших работников муниципальных учреждений в области молодежной 

политики в размере 20 000 рублей каждая. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по образованию, культуре, национальным вопросам, 

делам молодежи и спорту. 

 

 

Мэр города          Н.Г. Магдеев 


